
  

  

 
 

 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  

Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 28.11.2016 г.   № 3-28 

г.Петровск  Саратовской области 

 

О приостановлении действия абзаца 11 пункта 16  

Положения о бюджетном процессе в Петровском 

муниципальном районе 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на 

основании Устава Петровского муниципального района Саратовской 

области, Петровское районное Собрание 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 11 пункта 16 

Положения о бюджетном процессе в Петровском муниципальном районе, 

утвержденного решением Петровского районного Собрания от 26 ноября 

2015 года № 71-376 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Петровском муниципальном районе» (с изменениями от 31.10.2016 г. № 2-16, 

от 31.10.2016 г. № 2-17). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджетно-финансовой политике и налогам. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Петровского  

районного Собрания                                              А.Н.Михеев 

 

 

Глава Петровского 

муниципального района                  Д.В.Фадеев 
  

 

   


